
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

CIG ZCC36D56FF 

Agli atti e al sito web  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina per l’acquisizione delle coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile 

prot.n° 11413/VI.5  del 22/07/2022 con la quale si avviava la procedura di affidamento della 

fornitura delle coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile per gli 

alunni/studenti/personale scolastico sulla base del criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, mediante l’invito a presentare un’offerta agli operatori del settore, previa verifica dei 

requisiti di carattere generale, tecnico professionale e di carattere economico finanziario; 

PRESO ATTO degli adempimenti necessari al perfezionamento della procedura e ritenuto 

conseguentemente il nominare e costituire la commissione giudicatrice per procedere alla verifica 

documentale delle offerte per l’assicurazione Infortuni ed RCT; 

DISPONE 

di nominare la sotto indicata commissione giudicatrice per procedere alla verifica documentale delle 

offerte per l’assicurazione Infortuni ed RCT come di seguito indicato: 

- il Dirigente Scolastico Erminia Salvador; 

- la docente D’Odorico Federica; 

- il DSGA Isabella Zamarian; 

- l’assistente amministrativa Erminia Fusco; 

- l’assistente amministrativa Monica Bertolutti. 

La commissione si riunirà in data 30/08/2022 alle ore 11.30 per procedere alla verifica documentale 

delle offerte pervenute. 

Si riunirà successivamente in data 06/09/2022 alle ore 11.00 per l’esame delle offerte economiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Erminia Salvador 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012295 - 26/08/2022 - VI.5 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it

